
SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE AI..AGOAS

PORTARIA N° 623, DE 13 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da
Portaria 116/2008-GR, de 04.03.2008, e tendo em vista o que consta dos
Processos nO23065.019333/2014-67 e 001440/2014-39, resolve:

Homologar os atos praticados por LUIZ DOMINGOS DO
NASCIMENTO NETO, matrícula SIAPE nO1033119, no exercício da função de
Professor substituto, no período de 10.06.2014 a 21.07.2014, com lotação no
Instituto de Ciências Humanas, Comunicação e Artes/lCHCA.


